
Za správnost vyhotovení: Iva Matušková 

Krajský soud v Hradci Králové 
správa soudu 

Československé armády 218, 502 08 Hradec Králové 

tel.: 498 016 111, fax: 495 514 021, e-mail: sekretariat@ksoud.hrk.justice.cz, IDDS: ep7abae 

NAŠE ZNAČKA: Si 978/2023  

VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: 
 
DATUM: 

Mgr. Kateřina Podeszwová 
 
24. 10. 2023 

 

 
Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím 
 

Krajskému soudu v Hradci Králové byla dne 11. 10. 2023 doručena Vaše žádost o informace dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které žádáte o poskytnutí dvou 
dosud nepublikovaných rozhodnutí v trestních věcech týkajících se jakýchkoliv trestných činů 
spáchaných formou nepřímého pachatelství ve smyslu § 22 odst. 2 zákona č. 40/2009 Sb., trestní 
zákoník, a to s datem rozhodnutí od 1. 1. 2010. 

V pravomocných statistikách CSLAV/Statistika/statistický list trestní/paragraf od roku 2010  
do roku 2023 nebylo nalezeno žádné soudní řízení, v němž by se jednalo o § 22 odst. 2 trestního 
zákoníku. Ani v elektronické databázi soudních řízení vedené krajským soudem (ISVKS),  
při zadání parametru hledání dle ustanovení zákona nebylo nalezeno žádné soudní řízení týkající 
se Vašeho předmětu zájmu. Při absenci dalších možností nezbývá tedy než uzavřít, že se 
nepodařilo dohledat žádné řízení odpovídající Vašemu zadání. 

S pozdravem  
 
 
Mgr. Kateřina Podeszwová v. r. 
asistentka předsedy soudu  
 
 
 
 
 


